



بازرانی: اقلیم کردستان

هر گز تهدیدی برای ایران نخواهد شد

وزیر امور خارجه که به منظور دیدار و گفت‌وگو با مقامات عراقی به بغداد و از آنجا به اربیل مرکز اقلیم کردستان عراق سفر کرده‌است، در ادامه دیدار هایش با مسعود بارزانی، رئیس حزب دموکرات کردستان عراق و رئیس پیشین این اقلیم دیدار و گفت‌وگو کرد. محمدجواد ظریف و مسعود بارزانی در دیدار خود در خصوص روابط دو جانبه و برخی مسائل اقتصادی و کنسولی فی‌مابین گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. مسعود بارزانی در این دیدار با اشاره به پیوندهای مستحکم دو ملت ایران و عراق از نقش فراموش نشدنی سردار شهید سلیمانی در شکست داعش یاد و تأکید کرد که اقلیم کردستان هرگز به محلی برای تهدید منافع و امنیت جمهوری اسلامی ایران تبدیل نخواهد شد.

به گزارش فارس، ظریف هم در این دیدار با تأکید بر حاکمیت ملی عراق، روابط حسنه بین بغداد و اربیل را خواست همیشگی ایران خواند و بر گسترش روابط همه‌جانبه تأکید کرد.

■ **منافع تراشی در پرونده ترور**

محمد البلدادی، نماینده ائتلاف «الفتح» در پارلمان عراق از وجود یک مانع در مسیر پیگیری پرونده ترور «بومهدی المهندس»، نایب‌رئیس سازمان الحشد الشعبي و شهید «قاسم سلیمانی» فر مانده نیروی قدس سپاه جمهوری اسلامی ایران و مجازات طرف امریکایی برای این جنایت مت‌رکب شده در داخل بغداد خبر داد.

وی با تأکید بر ضرورت بین‌المللی کردن این پرونده ترور تصریح کرد: عراق باید اولین کشوری باشد که بر سر این پرونده خواستار مجازات امریکا شود، زیرا این جنایت در بغداد صورت گرفته‌است.

این نماینده عراقی در گفت‌وگو با پایگاه خبری المعلومه تصریح کرد: نوعی عدم تمایل و امروز و فردا کردن در داخل دولت عراق درقبال مسئله ترور فر مانده‌ان ابومهدی المهندس و قاسم سلیمانی از سوی امریکا در بغداد وجود دارد. (البلدادی توضیح داد: اطلاعاتی در دست است که نشان می‌دهد، کسانی از مجازات عامل ترور المهندس و سلیمانی جلوگیری می‌کنند این در حالی‌است که شورای عالی قضایی تاکنون چندین مکاتبه با نهادهای دولتی درباره این پرونده ترور انجام داده، اما هیچ پاسخی دریافت نکرده‌است.

این نماینده عراقی گفت: عراق باید اولین طرفی باشد که حق خود را درباره این مسئله مطالبه کند و طرف امریکایی را به دلیل ارتکاب جنایت علیه المهندس و سلیمانی بازخواست و از طریق سازمان ملل و دادگاه کیفری بی‌ن‌المللی (لااه) عاملان این جنایت را قصاص کند. نظامیان تروریست امریکایی سیزدهم دی ماه سال گذشته در اقدامی تروریستی سردار شهید حاج «قاسم سلیمانی» فر مانده شهید نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و شهید المهندس را به همراه چند نفر از رزمندگان متواضع هنگام خروج از فرودگاه بغداد به شهادت رساندند. این اقدام امریکا باعث شد پارلمان عراق دو روز بعد به طرح اخراج نیروهای بیگانه از جمله امریکا از عراق رأی دهد. تاکنون چندین بار ائتلاف الفتح در پارلمان عراق و برخی دیگر از احزاب و مقامات سیاسی این کشور از نخست‌وزیر خواسته‌اند هر چه سریع‌تر شکایت رسمی از امریکا به سازمان ملل درباره این پرونده را ارائه دهد.

رویدادها

امریکا دنبال مهار روسیه از جیب ناتو است

امریکا خود در حال تشدید رودر رویی با روسیه و چین است ولی می‌خواهد خرج این رویروایی را از جیب ناتو تأمین کند. وزیر دفاع امریکا گفته که واشنگتن باید با شرکای خود در ناتو هر چه بیشتر برای تقویت تابلیت‌های رزمی این ائتلاف همکاری داشته‌باشد و بودجه دفاعی ناتو هم عمدتاً برای بازدارندگی در برابر دشمنانی نظیر روسیه صرف شود. اختلافات اروپاییان با امریکا بر سر ناتو در حال تشدید است. سه روز پیش بود که آلمان در پاسخ به درخواست امریکابرای تخصیص ۲۰مرد از تولید ناخالص ملی به ناتو، این فرمول را مبنای مناسبی ندانست. آنگرت کرامپ کارن بائر، وزیر دفاع آلمان گفته که تولید ناخالص ملی مبنای مناسبی برای محاسبه سهم ملی هر کشور نیست به ناتو نیست و پیشنهاد کرده که ارتش آلمان در آینده حدود ۱۰۰مردم شایستگی‌های خود را به ناتو اختصاص دهد. بحث ناتو در کنار برنامه امریکا برای خارج کردن نیروهایش از آلمان، به مرکز اختلافات برلین – واشنگتن تبدیل شده، به خصوص که دیروز رهبران چهار ایالت آلمان در نامه‌ای به اعضای کنگره، از امریکا خواستند تا از خروج نیروهای نظامی خود از آلمان جلوگیری کند. در مقابل بلژیک خواستار تقویت اعضای ناتو است. مارک اسپر، وزیر دفاع امریکا دیروز در یک مصاحبه تلفنی تأکید کرد: «این همه آن چیزی است که ما باید با اطمینان حاصل کردن از صرف ۲۰مردم از تولید ناخالص داخلی برای بودجه نظامی از طرف پادشاهیمانانم انجام دهیم. ما در دو سال گذشته شرفرفت زیادی در این زمینه داشته‌ایم،اما هنوز کارهای خیلی بیشتری لازم است انجام شود.»

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه بلومبرگ، اسپر گفته‌است که امریکا از افزایش بودجه نظامی ناتو استقبال می‌کند و حالا این بودجه باید صرف بازدارندگی در برابر دشمنان شود. اسپر افزود: «ما باید در برابر روسیه بازدارندگی داشته‌باشیم. ما لازم داریم که ناتو را تقویت کنیم و در عین حال قابلیت‌های شرکای خودمان را در ضمن نگاه به جلو ارتقا دهیم.» اسپر روسیه را کشور دردر سراز در جهان از بابت اقداماتی نظیر الحاق شبه‌جزیره کریمه، دامن زدن به جنگ در اوکراین، تهدید کشورهای همپیمان در ناتو و فرستادن سربازانش به سوریه و لیبی خواند. وزیر دفاع امریکا در عین حال سختی چالش روسیه را کمی کمتر از چالش دریغ به چین دانست که به گفته او قصد کنار زدن امریکا از منطقه و ترجیحاً کنار زدنش از صحنه جهانی را دارد.

روندهای تقابلی امریکا از یک طرف با چینی‌ها در حال افزایش است و از طرف دیگر با روس‌ها. یک فروند ناوشکن موشک‌انداز امریکایی برای برگزاری آزمایش با اوکراین و حمایت از متحدان ناتو عازم دریای سیاه است. به نوشته خبرگزاری «اسپیوتنیک» این ناوشکن «یواس اس پورتر» نام دارد و طبق اعلام فرماندهی ناوگان دریایی اروپا، افریقای ایالات‌متحده برای افزایش امنیت دریایی مدیترانه، در ۲۳ ژانویه ۲۰۱۵ رسماً به عنوان دیرین‌ترین پادشاه مستقر در این پنجمین کشتی جنگی امریکایی است که از شروع سال ۲۰۲۰ وارد دریای سیاه شده‌است.

شششنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۹ | ۲۹ دی‌ماه‌العقده ۱۴۴۱

پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۴۹۸۴۴۴

شورش هم‌حزبی‌ها علیه نتانیاھو

نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی: در معرض تندبادی قرار گرفته‌ایم که از هر طرف به سوی ما می‌وزد



رسانه‌ها، دیگر انتقاداتی است که هم‌حزبی‌های نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی متوجه وی کرده‌اند. نتانیاھو همچنین متهم است که با وجود چراغ سبز دولت امریکا، گزینه اعمال حاکمیت بر کرانه باختری را انتخاب نکرد. به این ترتیب، منتقدان نتانیاھو بر این باورند که اگر او در مسند ریاست لیکود باقی بماند، این حزب فرو می‌باشد. به همین دلیل یا برکناری نتانیاھو یا تشکیل جنبشی راستگرا با برنامه‌های سیاسی اصلی لیکود مد نظر این افراد است.

■ **نخست‌وزیری، ابزار نتانیاھو برای دفاع از خودش**

ایهود اولمرت، نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی از جمله افرادی است که نتانیاھو را به باد انتقاد گرفته‌است. اولمرت دیروز با اعلام اینکه نتانیاھو پیش از دیگران فهمیده که صهیونیست‌ها دیگر او معتقدند که نتانیاھو به اهداف حزب و دستور کار روزانه راستگرایان بی‌توجهی کرده و به مسائل خود اعم از پرونده‌های فساد می‌پردازد. کوتاهی برای تغییر دیدگاه نظام قضایی و ایجاد تحول در

کاخ‌دیر

جنگ در لیبی به جایی رسیده که استعداد جذب ارتش مصر به درون این بحران و رویارویی مستقیم آنکارا و قاهره را نشان می‌دهد و در چنین شرایطی به نظر می‌رسد لحنی تهاجمی آنکارا در مورد تحولات لیبیی نرم‌تر شده‌است. هر چند تجهیز نیروهای دولت وفاق ملی همچنان ادامه دارد و اکنون همه چیز به این بستگی دارد که دو طرف در محاسبات دربارهٔ ارزش شهر سرت در لیبی به کجا رسیده‌اند. ریاست جمهوری ترکیه تأکید کرد که این کشور

بستر پادشاهی بن سلمان با بستری شدن سلمان

در فاصله ۵/۸ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری امریکا، ملک سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان به دلیل شرایط نامساعد در بیمارستان بستری شد تا استنابروی تکیه‌ه زدن محمد بن سلمان به ج‌ای پدر، قبل از دور دوم انتخابات امریکا، پیش از هر موقع دیگری به تحقق نزدیک شود. دفتر پادشاهی عربستان در بیانیه‌ای اعلام کرد که ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان برای انجام‌پارهای آزمایش‌ها در خصوص التهاب کبسه صفا به بیمارستان تخصصی ملک فیصل در ریاض منتقل شده‌است. مقام‌های عربستان و رسانه‌های آن، جزئیات بیشتری از وضعیت بیماری او منتشر نکرده‌اند، وخیم شدن حال پادشاه عربستان به فاصله اندکی از سفر مصطفی الکاظمی به عراق، باعث شد این سفر به تعویق بيفتد. فیصل بن فرحان آل سعود، وزیر خارجه عربستان در توثیتی نوشت که نظر به اهمیت این بازدید و تمایل به موفقیت سفر، بانظر ملک سلمان این سفر به تأخیر افتاده‌است.

■ **آماده باش در ریاض**

مدت زیادی است که گزارش‌هایی از نامساعد بودن حال پادشاه ۸۴ ساله عربستان حکایت دارد، از جمله اینکه گفته می‌شود او دست‌کم یک بار دچار سکته مغزی شده‌است و همین باعث شده که حرکت دست چپ او محدود شود. ملک سلمان بعد از مرگ ملک عبدالله، ۲۳ ژانویه ۲۰۱۵ رسماً به عنوان پادشاه عربستان سعودی انتخاب شده و یکی از هفت پسر ملک عبدالعزیز، بنیانگذار پادشاهی سعودی از یکی از همسرانش به نام صه بنت احمد السدیری

۱۵ جوان

||روزنامه‌های|شماره ۵۹۸۰

خیابان‌های امریکادر اعتراض و اعتصاب

با وجود شیوع گسترده ویروس کرونا در سراسر امریکا،

معتزمان نژادپرستی از مبارزه برای تحقق خواسته‌هایشان دست برنداشته و در آستانه دو ماهگی این اعتراضات بر شدت

خشم خود علیه خشونت‌های پلیس افزوده‌اند. معتزمان در شهر پورتلند، مقر پلیس را به آتش کشیدند و با نیروهای

ارتش درگیر شدند. در سیاتل نیز زد و خورد بین نیروهای پلیس و معتزضان در گرفت که در نتیجه آن، ۱۲افسر زخمی شدند. دهها هزار کارگر امریکایی نیز در پی فراخوان قبلی،

دیروز به نشانه اعتراض به نژادپرستی اعتصاب کردند.

در حالی که از موج اولیه اعتراضات گسترده علیه خشونت‌های نژادپرستانه در سراسر امریکا کاسته شده، اما برخی مناطق همچنان صحنه اعتراضات نژادپرستی است. معتزمان امریکایی به‌رغم هشدارهای بهداشتی درباره شیوع گسترده ویروس کرونا در چند شهر امریکا یکشنبه شب نیز به خیابان‌ها آمدند و خشم و انزجار خود را از خشونت‌های پلیس نشان دادند. به گزارش اسپوتنیک، معتزمان در شهر پورتلند واقع در ایالت اورگان، مقر انجمن پلیس محلی را به آتش کشیدند. پلیس پورتلند یک‌شنبه شب با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: «تعدادی از معتزمان وارد دفتر انجمن پلیس پورتلند شدند و ظرف مدت چند دقیقه این مکان را به آتش کشیدند». پلیس پورتلند اوضاع و شرایط حاکم در این شهر را ناآرام توصیف کرده‌است. پلیس تعدادی از معتزمان را بازداشت کرده و توانسته آتش سوزی را مهار کند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا پیش از این دستور استقرار نیروهای فدرال در شهر پورتلند را صادر کرده بود که این اقدام وی موجب انتقادات گسترده‌ای شده‌است. ترامپ با انتشار توثیتی نوشت: «ما می‌خواهیم به پورتلند کمک کنیم، نه اینکه به آن آسیب برسانیم. اعتراضات در شهر پورتلند امریکا که طی هفته‌های اخیر ادامه داشته، روز شنبه در اطراف ساختمان‌های دولتی بر گزار شده‌است». اعتراضات صلح‌آمیز مردم در پورتلند زمانی به خشونت کشیده شد که هفته پیش ماوران فدرال برای سرکوب ناآرامی‌های مدنی به دستور ترامپ به پورتلند اعزام شدند. معتزمان در شهر سیاتل نیز بار دیگر با پلیس این شهر در گیر و در نتیجه این اعتراضات ۱۲ افسر پلیس زخمی شدند.

به گزارش روزنامه دیلی میل، یک حوزه پلیس در سیاتل که برای چندین هفته از سوی معتزمان اشغال شده‌بود به آتش کشیده شد. پس از آنکه یک اعتراض صلح‌آمیز با درخواست انحلال اداره فدرال مهاجرت و گمرک به تنش کشیده شد، معتزمان به سوی افسران پلیس چوب، سنگ و مواد منفجره پرتاب کردند. توثیرت پلیس سیاتل تصاویری از به آتش کشیده‌شدن یک حوزه عملیاتی پلیس و همچنین تخریب مغازه‌ها در منطقه را منتشر کرد. از زمان کشته شدن جورج فلوید، سیاهپوست امریکایی به دست افسر پلیس سفیدپوست، این کشور صحنه اعتراضات گسترده بوده و معتزمان خواستار اصلاحات در ساختار پلیس و عدالت نژادی شده‌اند و تهدید مقامات واشنگتن برای مقابله با معتزمان راه به جایی نبرده و حتی اراده معتزمان برای تحقق خواسته‌هایشان را قوی‌تر کرده‌است.

همچنین دیروز قرار بود دهها هزار کارگر در اعتراض به نژادپرستی سیستماتیک و نابرابری اقتصادی در بیش از ۲۰ شهر آمریکا دست از کار بکشند. به گزارش شبکه سی‌ان‌ان، این حرکت «اعتصاب برای زندگی سیاهپوستان» نامگذاری شده و اتحادیه‌های کارگری همراه با سازمان‌های عدالت اجتماعی ونژادی از نیویورک تا لس‌آنجلس قرار بود در یکسری ایستگاه‌های ترام‌یزری شده شرکت کنند. اعتصاب‌کنندگان خواهان اقدام سریع شرکت‌ها و دولت برای مقابله با نژادپرستی سیستماتیک و نابرابری اقتصادی که مانع فعالیت و پیشرفت شغلی بسیاری از سیاهپوستان و لاتین‌تبارها می‌شود، شده‌اند.

■ **جنبش‌های فلفظی ترامپ و بایدن**

دونالد ترامپ که در نظر سنجی‌های اخیر از جو بایدن، نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری عقب افتاده‌است، سعی دارد با لفاظی علیه رقیب خود افکار عمومی را برای پیروزی مجدد خود در انتخابات فراهم کند. ترامپ یک‌شنبه شب در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز، ظرفیت بایدن برای انتخابات نوامبر ۲۰۲۰ و توانایی او برای انجام چنین مصاحبه سخت و دشواری را زیر سؤال برد. دونالد ترامپ گفت: «جازه دهید جو بایدن، نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ۲۰۲۰ در مصاحبه‌ای شش‌هفته‌مینی مصاحبه شرکت کند. احتمالاً روی زمین خواهد نشست و گر به کنان مادرش را خواهد خواست و می‌گوید مامان، مامان، لطفاً مرا ببر خانه». ترامپ مرتباً دقت ذهنی و هوش بایدن را در طول این مصاحبه زیر سؤال برد و نتیجه نظر سنجی‌هایی را که نشان می‌دهند بایدن پیشتر از ترنمپ همدرد تر کرد و گفت: «مردم این کشور در نهایت نمی‌خواهند رئیس‌جمهوری داشته باشند که تعطیل است. بایدن از نظر ذهنی تعطیل است.» جو بایدن هم در پیامی در توثیرت با اشاره به شیوع گسترده ویروس کرونا در این کشور نوشت: «حقیقت سخت این است که نباید انتظار به می‌شد، اما دونالد ترامپ، کارشمان را نادیده گرفت و از اقدام کردن خودداری کرد. وی ملت ما را سرافکننده کرده‌است.» به گزارش سی‌ان‌ان، او در پیام دیگری در توثیرت نوشت: «هم‌کنون و بیش از هر زمان دیگری ما نیازمند رئیس‌جمهوری هستیم که امید را به جای ترس انتخاب کند.»

اخبار کوتاه

■ **ظرف برای سی امین بار به مسکوفت**

بنابر اعلام وزارت خارجه روسیه، وزیر امور خارجه ایران امروز در مسکو به همتای روس خود دیدار می‌کند. محمد جواد ظریف برای اربزی در خصوص تازم‌ترین موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی با سرگئی لاروف تبادل نظر می‌کند، این امین حضور وی در روسیه به عنوان وزیر امور خارجه ایران در هفت‌سال گذشته‌است.

■ **استقبال ایران از برگزاری انتخابات در سوریه**

سختگوی وزارت امور خارجه ایران، با پایان رأی‌گیری انتخابات پارلمانی در سوریه، ابراز امیدواری کرد که این انتخابات زمینه ساز تحقق صلح و پیشرفت در این کشور باشد. سید عباس موسوی ضمن ابراز خرسندی جمهوری اسلامی ایران از برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات پارلمانی سوریه گفت: «این انتخابات در شرایطی بر گزار می‌شود که مردم سوریه به دلیل درگیری و ویرانی‌های تحمل شده ناشی از اقدامات گروه‌های تروریستی، حضور نیروهای اشغالگر خارجی و تحریم‌های ظالمانه یکجانبه رنج و سختی‌های زیادی را متحمل شده‌اند. جمهوری اسلامی ایران امیدوار است، انتخابات پارلمانی سوریه گامی مثبت در راستای صلح، ثبات و پیشرفت روند گفت‌وگوهای سیاسی سورۃ–سوری و تسکین آلم مردم این کشور باشد.» با بسته شدن همه‌جوزه‌های رأی‌گیری پس از تمدید چهارساعته‌سالم زمریق، رئیس‌کمیته عالی قضایی انتخابات سوریه گفت که تمامی مراکز باحضور نامزدهای انتخاباتی با نمایندگان شور و رسانه‌ها عملیات شمارش آرا را آغاز می‌کنند و هیچ‌مورد تخلف قانونی با مشکل در جریان رأی‌گیری ثبت نشده‌است.

■ **خروج ناو «یواس اس باتان» امریکا از خلیج فارس**

نیروی دریایی امریکا از خروج یک ناو خود که مدتی در آب‌های خلیج فارس مستقر بود، خبر داد. به نوشته وبگاه نیروی دریایی امریکا، ناو اُبی، خاکی «یواس اس باتان» پس از مدتی استقرار در خلیج فارس، عازم پایگاه خود در «نورفلوک» در امریکا شد. این ناو جنگی در زمان استقرار در خلیج فارس با شرکای منطقه‌ای ایالات متحده از جمله عربستان و امارات متحده عربی تمرین‌های مشترک انجام داد.

کالین تصریح کرد: ترکیه و دولت وفاق ملی لیبی

با توافقنامه همکاری نظامی با یکدیگر در ارتباط هستند که دسامبر ۲۰۱۹ میان دو طرف امضا شد و حمایت و کمک ترکیه در چارچوب همین توافقنامه ارائه می‌شود. وی ادامه داد: «حضور ترکیه در لیبی تعادل را برقرار کرد و زمانی که با همتایان در امریکا و اروپا صحبت می‌کنم، به این مسئله اعراف می‌کنند. ما در صدد حل و فصل بحران و پیشبرد روند سیاسی لیبی طبق قوانین سازمان ملل و خروجی‌های کنفرانس برلین هستیم.»
با این حال ترکیه اعلام کرده‌است که موشک‌های «تی – ۱۲۲

کالین تصریح کرد: ترکیه و دولت وفاق ملی لیبی

با توافقنامه همکاری نظامی با یکدیگر در ارتباط هستند که دسامبر ۲۰۱۹ میان دو طرف امضا شد و حمایت و کمک ترکیه در چارچوب همین توافقنامه ارائه می‌شود. وی ادامه داد: «حضور ترکیه در لیبی تعادل را برقرار کرد و زمانی که با همتایان در امریکا و اروپا صحبت می‌کنم، به این مسئله اعراف می‌کنند. ما در صدد حل و فصل بحران و پیشبرد روند سیاسی لیبی طبق قوانین سازمان ملل و خروجی‌های کنفرانس برلین هستیم.»
با این حال ترکیه اعلام کرده‌است که موشک‌های «تی – ۱۲۲

مرخص نشده‌است.» براساس نوشته این پایگاه، «اسامه نقلی» سفیر سعودی در قاهره با افراد

بروطله در ریاض گفت‌وگو کرده و آنها گفته‌اند

که وضعیت پادشاه مناسب نیست.»
انبیاء‌الیوم در ادامه آورده‌است: «انتظار می‌رود مقامات سعودی وضعیت اضطراری اعلام کنند. این سفیر افزود‌ه‌است که همه پروازهای دیپلماتیک به عربستان متوقف شده و نیرو‌هایی از ارتش به ریاض اعزام شده‌اند.»
ریاض اعلام شد که در چند سال گذشته دست‌کم دو بار بازداشت شده‌است. به دلیل کهنوت سن ملک سلمان، عمل‌آبسیاری از مناصب و محورهای اصلی قدرت در اختیار بن سلمان قرار گرفت و سیاست‌های بن سلمان مهم‌ترین محور سیاست تشکیل داد. محمود رفعت، تحلیلگر و وکیل مشهور مصری که مشاور سیاست خارجی و عضو مؤسسه قوانین و روابط بین‌الملل اتحادیه اروپا نیز است با انتشار یک پست توثیرتی در واکنش به انتقال سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان به بیمارستان نوشت: «بهرت است به جای ورود سلمان بن عبدالعزیز به بیمارستان بگوییم، او را به بیمارستان برند.»

وی در ادامه نوشت: «به نظر می‌رسد این اقدام برای آن صورت گرفت که محمدبن‌سلمان، ولیعهد عربستان قبل از انتخابات امریکا در نوامبر آتی بر کرسی پادشاهی تکیه یزند.»
این تحلیلگر مصری ادامه داد: «اگر جو بایدن در انتخابات پیروز شد، بهتر است به ریاض سفر کند و با حضور بن‌سلمان غیر ممکن می‌شود. وی نوشت: تکیه‌زدن بن‌سلمان بر کرسی پادشاهی در عربستان فاجعه‌بار خواهد بود و به معنی پایان این کشور به شمار می‌رود.»

